平成２２２２８８８８年 3月吉日

クラブ代表者各位

坂戸ソフトテニスジュニアクラブ

代表 中嶋  潔

第１１１１８８８８回回回回近隣ソフトテニスジュニア交流大会のご案内

  春暖の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より各団体のご指導者はじめ保護者会の皆様には大変お世話になっております。

 さて、恒例の当クラブ主催による近隣大会を下記の通り開催いたしますので、多数

のご参加をお待ち申し上げております。

記

１. 日 時  平成２平成２平成２平成２８８８８年５月年５月年５月年５月４４４４日日日日(祝祝祝祝水水水水)    予備日予備日予備日予備日    ５月５月５月５月５５５５日日日日(祝祝祝祝木木木木)

  午前８時００分受付

２. 場 所  坂戸市運動公園 テニスコート  ０４９-２８４-１７７１

３. 参加費  １ペア １５００円

４. 参加枠  １０ペア

５. 試合方法

①高学年 男・女、低学年 男・女で行います。

②予選リーグ・決勝トーナメント方式で行います。

・１、２、３位トーナメントを行う

  ※但し、予備日（５月５日）は３位トーナメントは実施いたしません。

  ・１位トーナメントは１位・２位・３位に賞状・賞品を授与

   ２位トーナメントは１位に賞状・賞品、２位に賞状を授与

   ３位トーナメントは１位のみ賞状を授与

６. 参加予定クラブ

・小川ジュニア ・霞が関ジュア ・北坂戸ジュニア  ・熊谷ジュニア

・鴻巣パンジー ・飯能ジュニア ・東松山ジュニア  ・深谷ジュニア

・皆野ジュニア

７. 申し込み締め切り  ２２２２８８８８年４月年４月年４月年４月８８８８日日日日(金金金金)

                       参加費は 4月８日（金）までに現金書留にて郵送願います。

８. 申込書       別紙のとおり

９. 申し込み先  〒３５０－０２１５

           坂戸市関間３－２－５  原  紀子 宛

             TEL／FAX:０４９-２８１-８５７９

  Email: ces85770@chive.ocn.ne.jp